

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านสันกลาง หมู่ที่ 8 / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,901,500.- บาท
3. ลักษณะของงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน บ้านสันกลาง หมู่ที่ 8
 - สายที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมเทพีคมูมเลี้ยวเชื่อมถนน ค.ส.ล. เดิม ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร ทั้งสองข้าง โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,015.00 ตร.ม. และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณหน้าบ้านนายนิคม ปิงเมือง จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณหน้าบ้านนายหล้า ขัติธิ พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย)
 - สายที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 760.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมเทพีคมูมเลี้ยวตรงสามแยกเชื่อมถนน ค.ส.ล. เดิม ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร ทั้งสองข้าง โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,055.00 ตร.ม. และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ จุดเริ่มต้นเชื่อมถนน ค.ส.ล. เดิมบริเวณหน้าโรงเรียนขยายโอกาส จุดสิ้นสุดโครงการเชื่อมถนนลาดยางร่องครก พร้อมป้ายโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มกราคม 2559
เป็นเงิน 1,900,000.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 รายละเอียดการประมาณราคา ปร.4
 - 5.2 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.5
 - 5.3 ใบประมาณงานและราคากลาง
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 6.1 นางหนึ่งนุช แสนบ้าน ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน
 - 6.2 นายพรชัย นามวงศ์ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน
 - 6.3 นายปรัชญา แสงแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านสันกลาง หมู่ที่ 8 ต.จำปาสาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา
 ผิวจราจรแบบ ค.ส.ล. สายที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร พร้อมเทปิกมูเลี้ยวเชื่อมถนน ค.ส.ล. เดิม ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร
 ทั้งสองข้างโดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,015.00 ตร.ม. และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ และป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด
 จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณหน้าบ้านนายนิคม ปิงเมือง จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณหน้าบ้านนายหล้า ขัติธิ
 สายที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 760.00 เมตร หมา 0.15 เมตร พร้อมเทปิกมูเลี้ยวตรงสามแยกเชื่อมถนน ค.ส.ล. เดิม ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร ทั้งสองข้าง
 โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,055.00 ตร.ม. และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ และป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด
 จุดเริ่มต้นเชื่อมถนน ค.ส.ล. เดิมหน้าโรงเรียนขยายโอกาส จุดสิ้นสุดโครงการเชื่อมถนนลาดยางรองครก

รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.จำปาสาย

หน่วยงานรับผิดชอบ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาสาย

ประมาณราคารวันที่ 23 มกราคม 2559

โดย นายปรัชญา แสงแก้ว

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	งานชั้นพื้นทางคอนกรีต (คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 ksc)	610.50	ลบ.ม.	1,616.82	306.00	1,173,881.61	
	1.1 เทล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20x0.20 เมตร	3,967.42	ตร.ม.	25.00	5.00	119,022.60	
	1.2 ยางแอสฟัลท์	161.60	ลิตร	40.00		6,464.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	203.50	ลบ.ม.	514.00	99.00	124,745.50	
3	งานเหล็กเสริม						
	3.1 เทล็ก RB Ø 15 มม. ยาว 0.50 เมตร	1.123	ตัน	19,678.51	3,300.00	25,804.87	
4	งานไม้แบบ	69.08	ตร.ม.	186.00	133.00	22,036.52	
5	งานดินถมไหล่ทาง	90.90	ลบ.ม.	80.00	99.00	16,271.10	
6	งานฉาบทาสีผิวทางเดิม	4,040.00	ตร.ม.		1.60	6,464.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน					1,494,690.20	บาท
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหกกร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบสตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางหนึ่งนุช แสนบ้าน)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรชัย นามวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรัชญา แสงแก้ว)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหวาย กองช่าง

ประเภท งานถนน ค.ส.ล.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันกลาง หมู่ที่ 8 ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่

รายการที่

ประมาณราคาตามแบบ อบต.จำปาหวาย

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	ค่า Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนภายในหมู่บ้าน ผิวจราจรแบบ คสล.	1,494,690.20	1.2714	1,900,349.12	/
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด				
	ใช้ค่า Factor F งานอาคาร				
	เลื่อนโซ่				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษี.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				1,900,349.12	บาท
คิดค่าใช้จ่ายเพียง				1,900,000.00	บาท
(ตัวอักษร)		หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน			
ระยะเวลาการก่อสร้าง		วัน			

หมายเหตุ

น้ำมันดีเซล ณ วันที่ 23 มกราคม 2559 จากราคาน้ำมัน ปตท. อ.เมืองพะเยา ราคา.....20.02.....บาท/ลิตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางหนึ่งนุช แสนบ้าน)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรชัย นามวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปรัชญา แสงแก้ว)

ใบประมาณงานและราคาากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน บ้านสันกลาง หมู่ที่ 8 ต.จำปาสวาย อ.เมืองพะเยา จ.พะเยา
 ผิวจราจรแบบ ค.ส.ล. สายที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร พร้อมเทปิกมูเลี้ยวเชื่อมถนน ค.ส.ล. เดิม ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร
 ทั้งสองข้างโดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,015.00 ตร.ม. และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ และป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด
 จุดเริ่มต้นโครงการบริเวณหน้าบ้านนายนิคม ปิงเมือง จุดสิ้นสุดโครงการบริเวณหน้าบ้านนายหล้า ขัติธิ
 สายที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 760.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมเทปิกมูเลี้ยวตรงสามแยกเชื่อมถนน ค.ส.ล. เดิม ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร ทั้งสองข้าง
 โดยมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,055.00 ตร.ม. และงานดินถมไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ และป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ชุด

จุดเริ่มต้นเชื่อมถนน ค.ส.ล. เดิมหน้าโรงเรียนขยายโอกาส จุดสิ้นสุดโครงการเชื่อมถนนลาดยางรองครก

รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.จำปาสวาย

หน่วยงานรับผิดชอบ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาสวาย

ประมาณราคาวันที่ 23 มกราคม 2559

โดย นายปรัชญา แสงแก้ว

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6 ข

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			
1	งานชั้นพื้นทางคอนกรีต (คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 ksc)	610.50	ลบ.ม.	2,708.56	1,652,016.74	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	203.50	ลบ.ม.	780.10	158,601.43	
3	งานเหล็กเสริม	1.123	ตัน	29,214.87	32,808.31	
4	งานไม้แบบ	69.08	ตร.ม.	405.57	28,017.23	
5	งานดินถมไหล่ทาง	90.90	ลบ.ม.	227.79	20,687.08	
6	งานฉาบผิวทางเดิม	4,040.00	ตร.ม.	2.03	8,218.33	
	รวมเป็นทั้งสิ้น				1,900,349.12	บาท
	คิดค่าใช้จ่ายเพียง			1,900,000.00	บาท	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน				

หมายเหตุ ได้ตัวเลขค่าอำนาจการ ค่าผันผวน ดอกเบี้ย กำไร ภาษี ไว้ในราคาต่อหน่วยข้างต้นแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางหนึ่งนุช แสนบ้าน)
ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพรชัย นามวงศ์)
ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายปรัชญา แสงแก้ว)